1

“ 国培计划（2023） ”—六安市卓越教师培养项目

总结提升阶段培训开班通知

各派训单位、参训学员：

依据《安徽省教育厅安徽省财政厅关于组织实施中小学幼儿园

教 师国家级培训计划（2021-2025）的通知）》（皖教师〔2021〕7

号） 的要求与部署，由我校承办的“ 国培计划（2023） ”—六安

市卓越教师培养项目总结提升阶段即将开班，现将培训相关事宜通

知如下，请派训单位和参训学员做好学习与工作安排：

一、集中研修

（一）培训时间及联系方式

子项目

培训

学段

学科

报到时间

培训时间

报到

地点

班主任姓名

及联系方式

“ 国培计划（2023

） ”—六安市卓越
教师培养项目

中小学音乐

中小学美术

学前教育

11 月 22 日

08:30-11:30

11 月 22 日至

11 月 24 日

美豪酒店（淮北

市烈山区华山

路 22 号）

项目负责人

樊宗胜 13855108526

教学班主任

魏妍平 17772261032

生活班主任

张  虎 15551197970

3

（二）报到地点及乘车路线

1.报到地点：美豪酒店（淮北市烈山区华山路 22 号）。

2.乘车路线

①公共交通

淮北站出站后北行至【站北广场（闸河路）】站乘坐 105 路公

交车（职教园区北门方向）经 26 站，在【职教园区体育场站】下

车，步行 350 米到达美豪酒店（安徽淮北店），总时长约 1 小时

淮北站出站后南行至【四海花园】站乘坐 108 路公交车（职教园区

北门方向）经 19 站，在【职教园区体育场站】下车，步行 500 米

到达美豪酒店（安徽淮北店）总时长约 1 小时；

②打车

约 25 元，25 分钟达。

二、注意事项

1.参训学员须持身份证报到，因故不能报到(或推迟报到)者，

须提前来电(魏妍平 17772261032)或来函说明情况。本项目为周期性

卓越教师培养项目，项目实施已进入总结提升阶段，为保障培训效

果，不允许学员调换，请派训单位、学员提前安排好工作事宜。

2.为方便学习和完成相关作业，要求参训学员自带 U 盘、笔记

本电脑、教师资格证，自备饮水杯、雨具、常备药品等，请关注淮

北市的天气并带好适宜衣物。

3.请参训学员在班级群里填写“ 国培计划（2023） ”—六安

市卓越教师培养项目总结提升阶段线上问卷调查，请随时关注群内

调查问卷链接并及时填写，以便我校根据学员需求对教学及相关活

动进行合理安排与调整。

4.如您是少数民族，有特别要求，请提前说明。

3

5.本阶段培训活动由我校统一安排，免收培训费、食宿费和资

料费。如提前到达或推迟离开，所产生的一切费用需自理，住宿安

排统一标间，两人一间，酒店配备基本生活用品，在酒店内用餐。

学员参训往返交通费回所在单位报销。

附件：

参训学员名单

淮北师范大学继续教育学院

2023年11月17日

4

附件

“ 国培计划（2023） ”—六安市卓越教师培养项目（中小学音乐、

中小学美术、学前教育）参训学员名单

中小学音乐

序号 姓名 所在地区（市县） 单位

1 孟祥松 六安市霍邱县 王截流乡军台小学

2 何照银 六安市霍邱县 新店镇初级中学

3 周龙宝 六安市金安区 金安区孙岗镇许小河学校

4 李潇漫 六安市金安区 翁墩乡中心幼儿园

5 张培培 六安市金安区 椿树初级中学

6 汪卫民 六安市金寨县 志成中学

7 韩笑 六安市霍邱县 石店镇中心学校

8 樊丙桂 六安市金寨县 思源实验学校

9 孙怀洁 六安市金安区 金安区东桥镇东桥初级中学

10 刘筱 六安市金安区 三十铺学校

11 张世敏 六安市金安区 金安路学校附属振兴文禾赋幼儿
园

12 陶聪颖 六安市裕安区 裕安区徐集镇中心小学

13 李玉杰 六安市裕安区 裕安区城南镇中心小学

14 周慧娟 六安市舒城县 舒城县城关第三小学

15 郑雪 六安市霍邱县 霍邱县周集镇中心小学

16 何锐 六安市霍山县 霍山第二中学

17 黎绍苑 六安市霍山县 霍山县衡山镇城关中心学校

18 严梅 六安市霍邱县 霍邱县众兴集镇西皋学校

19 方国军 六安市霍邱县 夏店镇砖洪学校

20 高兴 六安市霍邱县 乌龙镇中心学校

21 卢玉昆 六安市金安区 双河小学

22 许菁菁 六安市金安区 六安市孙岗中学

5

中小学美术

序号 姓名 所在地区（市县） 单位

1 屈雅洁 六安市霍邱县 第一中学城南分校

2 吴可可 六安市霍邱县 第一中学初中部

3 祁玲玲 六安市霍邱县 第二中学

4 王思齐 六安市霍邱县 城关镇中心小学水门塘校区

5 李平 六安市霍邱县 开发区彭店小学

6 张静 六安市霍邱县 长集镇中心小学

7 颜小迪 六安市霍邱县 岔路镇中心小学

8 陈天赐 六安市霍邱县 花园镇中心小学

9 胡莹琳 六安市金寨县 思源实验学校

10 张雨 六安市霍山县 霍山县高山学校

11 顾媛媛 六安市霍山县 霍山县青少年活动中心

12 方超 六安市金安区 金安区范庵学校

13 张纯红 六安市金安区 张店中学

14 杨晖 六安市金安区 六安市清水河学校

15 汪清 六安市金安区 毛坦厂镇毛坦厂学校

16 吴新宇 六安市金安区 木厂希望小学

17 张良 六安市金安区 淠东乡淠东学校

18 杨柳 六安市金安区 梅山路小学东城校区

19 韦发达 六安市金安区 施桥镇埠塔寺小学

20 朱顺梅 六安市金安区 毛坦厂中学实验学校

21 李伟 六安市裕安区 韩摆渡镇陆集学校

22 高爱梅 六安市舒城县 百神庙中心学校

6

学前教育

序号 姓名 所在地区（市县） 单位

1 李军 六安市霍邱县 范桥镇中心幼儿园

2 徐小丹 六安市霍邱县 临淮岗幼儿园

3 王万华 六安市霍邱县 曹庙镇中心幼儿园

4 柏世松 六安市霍邱县 三流乡中心幼儿园

5 王红梅 六安市霍邱县 王截流乡中心幼儿园

6 何娟 六安市霍邱县 乌龙镇中心幼儿园

7 周明彬 六安市霍邱县 霍邱县新店镇中心幼儿园

8 张阳阳 六安市霍邱县 霍邱县直中心幼儿园

9 朱娟 六安市霍邱县 霍邱县新店镇中心幼儿园

10 储友娟 六安市金寨县 金江实验幼儿园

11 郑常兰 六安市金寨县 金寨县梅山幼儿园

12 俞灿 六安市霍山县 霍山县城关幼儿园

13 王慧慧 六安市金安区 毛坦厂中学实验学校附属幼儿园

14 尤玉林 六安市金安区 中店镇中心幼儿园

15 潘晓洁 六安市金安区 宁承路幼儿园

16 蔡志平 六安市裕安区 裕安区赤壁路幼儿园

17 李晓莉 六安市舒城县 舒城县城关第二幼儿园

18 王蓓 六安市舒城县 舒城县城关金墩幼园

19 束晗沁 六安市舒城县 舒城县县直机关幼儿园

20 杜新颜 六安市舒城县 汤池镇汤池幼儿园

21 金载云 六安市舒城县 舒城县杭埠镇幼儿园

22 汪德霞 六安市舒城县 河棚镇中心幼儿园

23 周芬 六安市舒城县 南港镇中心幼儿园